
Dodatečné informace I 

veřejná zakázka 

Dodávka zahraničních periodik pro FF MU 2017   

Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace: 

Dotaz č. 1 

Byli jsme vydavatelem informováni, že titul Journal of Education for Library and lnformation Science (ISSN 2328-
2967) nevychází v roce 2017 v tištěné podobě. Můžete nás prosím informovat, jak máme s tímto titulem naložit? 

Odpověď zadavatele 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel výše uvedený titul nepožaduje a vyjímá jej z předmětu veřejné zakázky. Uchazeči nebudou tento titul 
v příloze smlouvy oceňovat a nebudou jej zahrnovat do nabídkové ceny. 

 

V Brně 15. 11. 2016 

 

 

Mgr. Rostislav Gnida 

manažer veřejných zakázek 
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